
 

 

Halové M-SR veteránov 
Bratislava 05.03.2017 

 

Výsledková listina 

Vygenerované 6.3.2017 o 12:20  

 (160) 60m - Veteráni :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (208) 

 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AC Stavbár Nitra  7,36 
 
SB 0,177 

   

 
2 (169) 

 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  7,74 
  

0,220 
   

 
3 (94) 

 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  7,76 
 
PB 0,374 

   

 
4 (137) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,81 
 
SB 0,209 

   

 
5 (30) 

 

VÝBOŠŤOK Vladimír  19.02.1947 VŠC Dukla Banská Bystrica  8,63 
 
SB 0,179 

   

 
6 (60) 

 

BELIANSKY Milan  07.11.1944 AK Veterán Bratislava  8,98 
 
SB 0,226 

   

 
7 (347) 

 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Bratislava  9,12 
  

0,189 
   

 
8 (349) 

 

KUZMIAK Ján  20.08.1955 Neregistrovaný  9,31 
  

0,169 
   

 
9 (272) 

 

ŠTANGA Pavol  27.10.1953 Atletický club Nové Zámky  9,36 
  

0,201 
   

 
10 (80) 

 

ZEMAN Bohumil  03.04.1950 AK Veterán Bratislava  9,78 
  

0,398 
   

 
11 (336) 

 

GOLIAN Ladislav  01.09.1942 AK Danica Zvolen  10,15 
  

0,187 
   

 
12 (288) 

 

TULIK Ľuboš  12.07.1968 Aktívne vykopávky Prievidza  13,93 
  

0,487 
   

  
(259) 

 

BINKA Roman  05.05.1974 Atletický club Nové Zámky  DNF 
  

0,191 
   

(161) 60m - Veteráni :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (208) 

 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AC Stavbár Nitra  7,36 
 
SB 0,177 

   

 
2 (169) 

 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  7,74 
  

0,220 
   

 
3 (94) 

 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  7,76 
 
PB 0,374 

   

 
4 (137) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  7,81 
 
SB 0,209 

   

 
5 (30) 

 

VÝBOŠŤOK Vladimír  19.02.1947 VŠC Dukla Banská Bystrica  8,63 
 
SB 0,179 

   

 
6 (60) 

 

BELIANSKY Milan  07.11.1944 AK Veterán Bratislava  8,98 
 
SB 0,226 

   

 
7 (272) 

 

ŠTANGA Pavol  27.10.1953 Atletický club Nové Zámky  9,36 
  

0,201 
   

 
8 (336) 

 

GOLIAN Ladislav  01.09.1942 AK Danica Zvolen  10,15 
  

0,187 
   

(162) 60m - Veteráni :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (347) 

 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Bratislava  9,12 
  

0,189 
   

 
2 (349) 

 

KUZMIAK Ján  20.08.1955 Neregistrovaný  9,31 
  

0,169 
   

 
3 (80) 

 

ZEMAN Bohumil  03.04.1950 AK Veterán Bratislava  9,78 
  

0,398 
   

 
4 (288) 

 

TULIK Ľuboš  12.07.1968 Aktívne vykopávky Prievidza  13,93 
  

0,487 
   

  
(259) 

 

BINKA Roman  05.05.1974 Atletický club Nové Zámky  DNF 
  

0,191 
   



(201) 200m - Veteráni :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (208) 

 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AC Stavbár Nitra  24,13 
  

0,196 
   

 
2 (169) 

 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  25,35 
  

0,240 
   

 
3 (94) 

 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  25,80 
  

0,217 
   

 
4 (66) 

 

CHOVAN Pavol  10.01.1971 AK Veterán Bratislava  26,42 
  

0,213 
   

 
5 (32) 

 

SMORADA Slavomír  15.07.1976 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  27,79 
  

0,183 
   

 
6 (347) 

 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Bratislava  30,81 
  

0,262 
   

  
(259) 

 

BINKA Roman  05.05.1974 Atletický club Nové Zámky  DNS 
      

  
(166) 

 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  DNS 
      

(202) 200m - Veteráni :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (208) 

 

NOSKOVIČ Ladislav  05.04.1980 AC Stavbár Nitra  24,13 
  

0,196 
   

 
2 (169) 

 

ŠESTÁK Stanislav  17.06.1965 Akademik TU Košice  25,35 
  

0,240 
   

 
3 (94) 

 

MAŠTALÍR Pavol  24.11.1967 AO TJ Slávia STU Bratislava  25,80 
  

0,217 
   

  
(166) 

 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  DNS 
      

(203) 200m - Veteráni :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (66) 

 

CHOVAN Pavol  10.01.1971 AK Veterán Bratislava  26,42 
  

0,213 
   

 
2 (32) 

 

SMORADA Slavomír  15.07.1976 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  27,79 
  

0,183 
   

 
3 (347) 

 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Bratislava  30,81 
  

0,262 
   

  
(259) 

 

BINKA Roman  05.05.1974 Atletický club Nové Zámky  DNS 
      

(182) 400m - Veteráni :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (137) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  55,76 
  

0,252 
   

 
2 (66) 

 

CHOVAN Pavol  10.01.1971 AK Veterán Bratislava  1:00,20 
  

0,218 
   

 
3 (166) 

 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  1:00,72 
  

0,276 
   

 
4 (275) 

 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany  1:01,73 
  

0,222 
   

 
5 (342) 

 

MATIS Daniel  08.02.1962 MŠK Žiar nad Hronom  1:13,85 
  

0,392 
   

 
6 (347) 

 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Bratislava  1:14,61 
  

0,187 
   

  
(290) 

 

DENEŠ Peter  18.11.1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  DNS 
      

(183) 400m - Veteráni :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (137) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  55,76 
  

0,252 
   

 
2 (66) 

 

CHOVAN Pavol  10.01.1971 AK Veterán Bratislava  1:00,20 
  

0,218 
   

 
3 (166) 

 

SABOL Daniel  11.08.1977 Akademik TU Košice  1:00,72 
  

0,276 
   

 
4 (275) 

 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany  1:01,73 
  

0,222 
   

 



(184) 400m - Veteráni :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (342) 

 

MATIS Daniel  08.02.1962 MŠK Žiar nad Hronom  1:13,85 
  

0,392 
   

 
2 (347) 

 

DANEČKO Ivan  03.02.1968 Bratislava  1:14,61 
  

0,187 
   

  
(290) 

 

DENEŠ Peter  18.11.1961 Klub bež. a priat. športu Púchov  DNS 
      

(169) 800m - Veteráni :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (293) 

 

ZAVADIL Tomáš  1981 Atletika ŠK Skalica  2:16,11 
 
PB 

    

 
2 (70) 

 

LELKES Ivan  26.02.1975 AK Veterán Bratislava  2:19,33 
      

 
3 (137) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:20,85 
      

 
4 (123) 

 

SVENTEK Ladislav  30.03.1965 ŠKP Čadca  2:25,12 
      

 
5 (275) 

 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany  2:27,12 
      

 
6 (32) 

 

SMORADA Slavomír  15.07.1976 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  2:31,82 
      

 
7 (264) 

 

KLUČKA František  01.11.1971 Atletický club Nové Zámky  2:32,23 
      

 
8 (78) 

 

TVRDOŇ Ján  28.02.1969 AK Veterán Bratislava  2:33,90 
 
PB 

    

 
9 (75) 

 

SLÁDEK Augustín  12.09.1957 AK Veterán Bratislava  2:46,09 
      

 
10 (181) 

 

SEMAN Ivan  08.03.1942 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  3:47,22 
      

(170) 800m - Veteráni :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (293) 

 

ZAVADIL Tomáš  1981 Atletika ŠK Skalica  2:16,11 
 
PB 

    

 
2 (70) 

 

LELKES Ivan  26.02.1975 AK Veterán Bratislava  2:19,33 
      

 
3 (137) 

 

NIKO Jozef  14.05.1970 AK Spartak Dubnica nad Váhom  2:20,85 
      

 
4 (275) 

 

KUČKOVSKÝ Eduard  10.03.1961 TJ Družba Piešťany  2:27,12 
      

 
5 (78) 

 

TVRDOŇ Ján  28.02.1969 AK Veterán Bratislava  2:33,90 
 
PB 

    

(171) 800m - Veteráni :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (123) 

 

SVENTEK Ladislav  30.03.1965 ŠKP Čadca  2:25,12 
      

 
2 (32) 

 

SMORADA Slavomír  15.07.1976 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  2:31,82 
      

 
3 (264) 

 

KLUČKA František  01.11.1971 Atletický club Nové Zámky  2:32,23 
      

 
4 (75) 

 

SLÁDEK Augustín  12.09.1957 AK Veterán Bratislava  2:46,09 
      

 
5 (181) 

 

SEMAN Ivan  08.03.1942 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  3:47,22 
      

 



(131) 1500m - Veteráni 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (123) 

 

SVENTEK Ladislav  30.03.1965 ŠKP Čadca  4:42,21 
      

 
2 (151) 

 

IVANČO Michal  09.10.1970 1. Atletický klub Humenné  4:42,64 
 

PB 
    

 
3 (105) 

 

KORČOK Július  27.07.1978 BK hraj na tie nohy Bratislava  4:43,90 
      

 
4 (184) 

 

LENHART Erik  30.08.1973 Zdravie v pohybe Lučatín  4:53,04 
      

 
5 (342) 

 

MATIS Daniel  08.02.1962 MŠK Žiar nad Hronom  5:57,81 
      

 
6 (120) 

 

MAJERÍK Jozef  20.11.1951 KKM Čadca  6:01,68 
      

 
7 (346) 

 

KÁŇOVSKÝ Petr  28.12.1976 AC Moravská Slavia Brno  6:15,88 
      

(214) 3000m - Veteráni :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (33) 

 

SUMERLING Štefan  19.11.1971 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  9:46,34 
      

 
2 (105) 

 

KORČOK Július  27.07.1978 BK hraj na tie nohy Bratislava  10:10,56 
      

 
3 (341) 

 

BEŇO Dušan  13.07.1979 MŠK Žiar nad Hronom  10:12,41 
      

 
4 (151) 

 

IVANČO Michal  09.10.1970 1. Atletický klub Humenné  10:12,46 
 

PB 
    

 
5 (61) 

 

BREZOVSKÝ Dušan  20.04.1965 AK Veterán Bratislava  10:21,15 
      

 
6 (123) 

 

SVENTEK Ladislav  30.03.1965 ŠKP Čadca  10:22,37 
      

 
7 (355) 

 

CHLEBOVEC Ivan  14.02.1982 Triax Bratislava  10:47,20 
      

 
8 (59) 

 

ALMÁSI Marián  14.02.1970 AK Veterán Bratislava  10:55,97 
      

 
9 (64) 

 

GREGOR Michal  30.09.1979 AK Veterán Bratislava  11:04,26 
      

 
10 (190) 

 

KOSTKA Michal  26.08.1979 Atletický klub AC Malacky  11:09,85 
      

 
11 (77) 

 

TEIXTEIRA Pedro  18.03.1978 AK Veterán Bratislava  11:12,32 
      

 
12 (348) 

 

ZIMA Jozef  23.06.1968 neregistrovaný  11:21,96 
      

 
13 (148) 

 

LINKEŠ Milan  15.04.1959 ŠK Achiles Handlová  11:31,05 
      

 
14 (76) 

 

STRAKA Ján  12.01.1965 AK Veterán Bratislava  11:43,29 
      

 
15 (71) 

 

LIKAVSKÝ Peter  18.10.1962 AK Veterán Bratislava  11:56,75 
 

PB 
    

 
16 (346) 

 

KÁŇOVSKÝ Petr  28.12.1976 AC Moravská Slavia Brno  12:13,22 
      

 
17 (292) 

 

PÓZMAN Ondrej  06.11.1946 AK Maratón Rožňava  18:09,11 
      

  
(121) 

 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 ŠKP Čadca  DNS 
      

 



(215) 3000m - Veteráni :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (33) 

 

SUMERLING Štefan  19.11.1971 ŠK Atléti BS Banská Štiavnica  9:46,34 
      

 
2 (105) 

 

KORČOK Július  27.07.1978 BK hraj na tie nohy Bratislava  10:10,56 
      

 
3 (151) 

 

IVANČO Michal  09.10.1970 1. Atletický klub Humenné  10:12,46 
 

PB 
    

 
4 (61) 

 

BREZOVSKÝ Dušan  20.04.1965 AK Veterán Bratislava  10:21,15 
      

 
5 (123) 

 

SVENTEK Ladislav  30.03.1965 ŠKP Čadca  10:22,37 
      

 
6 (59) 

 

ALMÁSI Marián  14.02.1970 AK Veterán Bratislava  10:55,97 
      

 
7 (64) 

 

GREGOR Michal  30.09.1979 AK Veterán Bratislava  11:04,26 
      

 
8 (77) 

 

TEIXTEIRA Pedro  18.03.1978 AK Veterán Bratislava  11:12,32 
      

 
9 (148) 

 

LINKEŠ Milan  15.04.1959 ŠK Achiles Handlová  11:31,05 
      

 
10 (76) 

 

STRAKA Ján  12.01.1965 AK Veterán Bratislava  11:43,29 
      

 
11 (71) 

 

LIKAVSKÝ Peter  18.10.1962 AK Veterán Bratislava  11:56,75 
 

PB 
    

  
(121) 

 

BALOŠÁK Vladimír  01.09.1959 ŠKP Čadca  DNS 
      

(216) 3000m - Veteráni :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (341) 

 

BEŇO Dušan  13.07.1979 MŠK Žiar nad Hronom  10:12,41 
      

 
2 (355) 

 

CHLEBOVEC Ivan  14.02.1982 Triax Bratislava  10:47,20 
      

 
3 (190) 

 

KOSTKA Michal  26.08.1979 Atletický klub AC Malacky  11:09,85 
      

 
4 (348) 

 

ZIMA Jozef  23.06.1968 neregistrovaný  11:21,96 
      

 
5 (346) 

 

KÁŇOVSKÝ Petr  28.12.1976 AC Moravská Slavia Brno  12:13,22 
      

 
6 (292) 

 

PÓZMAN Ondrej  06.11.1946 AK Maratón Rožňava  18:09,11 
      

(133) 60m prekážky - Veteráni 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (60) 

 

BELIANSKY Milan  07.11.1944 AK Veterán Bratislava  10,28 
  

0,207 
   

 
2 (125) 

 

SLÁDEK Peter  24.07.1957 TJ Orava Dolný Kubín  10,43 
  

0,219 
   

 
3 (287) 

 

SZIBILLA Ladislav  07.09.1963 Aktívne vykopávky Prievidza  13,07 
  

0,554 
   

 



(134) Diaľka - Veteráni 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
9 (344) 

 

COMA Roman  08.03.1974 ŠKP Žilina  495 
      

 
10 (125) 

 

SLÁDEK Peter  24.07.1957 TJ Orava Dolný Kubín  482 
      

 
11 (65) 

 

HURAI Vratislav  17.08.1956 AK Veterán Bratislava  461 
 

SB 
    

 
12 (349) 

 

KUZMIAK Ján  20.08.1955 Neregistrovaný  420 
      

 
13 (272) 

 

ŠTANGA Pavol  27.10.1953 Atletický club Nové Zámky  382 
      

 
15 (73) 

 

MOKRÝ Vladimír  13.02.1938 AK Veterán Bratislava  347 
 

SB 
    

 

  
1 2 3 4 5 6 

(344) COMA Roman  460 420 470 482 495 493 

(125) SLÁDEK Peter  x 477 481 480 482 - 

(65) HURAI Vratislav  x 445 457 448 461 461 

(349) KUZMIAK Ján  353 367 264 390 420 x 

(272) ŠTANGA Pavol  381 371 382 351 - - 

(73) MOKRÝ Vladimír  320 x 324 335 347 x 

(135) Trojskok - Veteráni 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (73) 

 

MOKRÝ Vladimír  13.02.1938 AK Veterán Bratislava  8,02 
      

 

  
1 2 3 4 5 6 

(73) MOKRÝ Vladimír  7,41 7,76 7,91 7,87 7,77 8,02 

(136) Výška - Veteráni 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (344) 

 

COMA Roman  08.03.1974 ŠKP Žilina  161 
      

 
2 (8) 

 

ZIMAN Ján  15.02.1966 TJ Veterán klub Banská Bystrica  158 
      

 
3 (125) 

 

SLÁDEK Peter  24.07.1957 TJ Orava Dolný Kubín  158 
      

 
4 (287) 

 

SZIBILLA Ladislav  07.09.1963 Aktívne vykopávky Prievidza  145 
      

 
5 (351) 

 

LAČOK Vladimír  25.03.1956 TIMI Bratislava  135 
      

 
6 (181) 

 

SEMAN Ivan  08.03.1942 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  130 
      

 

  
105 110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 158 161 165 

(344) COMA Roman  - - - - - - - - - o xo o o xxx 

(8) ZIMAN Ján  - - - - - - - - o o o o xxx 
 

(125) SLÁDEK Peter  - - - - - - - - o o o xo xxx 
 

(287) SZIBILLA Ladislav  - - - o o o o xo o xxx 
    

(351) LAČOK Vladimír  - - - - - o xxo xxx 
      

(181) SEMAN Ivan  o o o o xo o xxx 
       

 



(137) Žrď - Veteráni 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (214) 

 

ZMORAY Ján  16.05.1991 AC Stavbár Nitra  520 
 

SB MS 
   

 
2 (354) 

 

BURDA Jiří  15.09.1967 TJ Slavoj Banes Pacov  360 
      

 
3 (200) 

 

BAJNER Miroslav  07.09.1957 AC Stavbár Nitra  350 
 

SB 
    

 
4 (213) 

 

VAŠINA Jozef  18.07.1966 AC Stavbár Nitra  320 
      

  
(6) 

 

PAŽÁK Peter  23.02.1957 AK ŠK UMB Banská Bystrica  NM 
      

 

  
220 240 260 270 280 290 300 310 320 340 350 360 380 450 480 500 510 520 533 

(214) ZMORAY Ján  - - - - - - - - - - - - - o o xxo o xxo xxx 

(354) BURDA Jiří  - - - - - - - - - o - o xxx 
      

(200) BAJNER Miroslav  - - - - - - - - xxo o xo xxx 
       

(213) VAŠINA Jozef  - - - - - - - - o xxx 
         

(6) PAŽÁK Peter  - - - - - - x- 
            

(138) Guľa - Veteráni 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (58) 

 

VIDA Roman  02.10.1969 AK Slávia UK Bratislava  12,03 
      

 
2 (104) 

 

BENDA Andrej  25.09.1975 BK hraj na tie nohy Bratislava  10,63 
      

 
3 (124) 

 

LUPÁK Jaroslav  14.03.1950 TJ Orava Dolný Kubín  10,58 
      

 
4 (188) 

 

ZLOCHA Stanislav  26.02.1946 Bežecký klub Lysá pod Makytou  10,12 
      

 
5 (181) 

 

SEMAN Ivan  08.03.1942 AC Kriváň Liptovský Mikuláš  10,09 
      

 
6 (15) 

 

KOUKAL Jiří  24.04.1945 VŠC Dukla Banská Bystrica  9,87 
      

 
7 (320) 

 

BACHRATÝ Roman  16.09.1969 AK AŠK Slávia Trnava  9,57 
      

 
8 (287) 

 

SZIBILLA Ladislav  07.09.1963 Aktívne vykopávky Prievidza  9,40 
      

 
9 (336) 

 

GOLIAN Ladislav  01.09.1942 AK Danica Zvolen  9,32 
      

 
10 (209) 

 

PETROVIČ Ladislav  12.05.1935 AC Stavbár Nitra  9,09 
      

 
11 (351) 

 

LAČOK Vladimír  25.03.1956 TIMI Bratislava  8,61 
      

 
12 (288) 

 

TULIK Ľuboš  12.07.1968 Aktívne vykopávky Prievidza  6,36 
      

 

  
1 2 3 4 5 6 

(58) VIDA Roman  11,94 12,03 x x 11,90 x 

(104) BENDA Andrej  x 10,04 10,03 10,18 10,63 x 

(124) LUPÁK Jaroslav  10,58 x x 10,13 x 10,39 

(188) ZLOCHA Stanislav  10,12 10,09 10,05 x 9,68 9,71 

(181) SEMAN Ivan  8,65 x x 9,69 10,09 9,84 

(15) KOUKAL Jiří  9,87 9,47 9,66 9,79 9,74 x 

(320) BACHRATÝ Roman  9,12 9,52 9,52 9,57 x 9,55 

(287) SZIBILLA Ladislav  9,32 8,62 9,17 8,95 8,78 9,40 

(336) GOLIAN Ladislav  8,97 8,81 9,28 9,30 9,32 8,81 

(209) PETROVIČ Ladislav  9,09 x x - - - 

(351) LAČOK Vladimír  8,07 8,58 8,61 x 8,55 8,58 

(288) TULIK Ľuboš  5,25 6,36 x 6,32 5,74 6,16 

 



(139) 60m - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (203) 

 

BREZINOVÁ Anna  19.06.1967 AC Stavbár Nitra  8,95 
 
PB 0,202 

   

 
2 (352) 

 

JÍCHOVÁ Ivana  02.12.1968 TJ Nové Město na Moravě  9,09 
  

0,381 
   

 
3 (170) 

 

VANKOVÁ Silvia  03.11.1973 Akademik TU Košice  9,39 
  

0,193 
   

 
4 (312) 

 

GIMECKA Viera  06.09.1969 Slávia ŠG Trenčín  9,53 
  

0,225 
   

  
(291) 

 

DENEŠOVÁ Darina  11.03.1964 Klub bež. a priat. športu Púchov  DNS 
      

(205) 200m - Veteránky :: Beh - sumár 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (352) 

 

JÍCHOVÁ Ivana  03.12.1968 TJ Nové Město na Moravě  30,82 
  

0,391 
   

 
2 (312) 

 

GIMECKA Viera  06.09.1969 Slávia ŠG Trenčín  31,65 
  

0,265 
   

 
3 (343) 

 

MICHALCOVÁ Martina  25.10.1980 AO Slávia ŽU Žilina  31,70 
 
PB 0,494 

   

 
4 (170) 

 

VANKOVÁ Silvia  03.11.1973 Akademik TU Košice  31,85 
  

0,175 
   

 
5 (79) 

 

ZÁVADOVÁ Viera  01.09.1970 AK Veterán Bratislava  33,11 
  

0,267 
   

 
6 (7) 

 

SANITROVÁ Katarína  07.12.1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica  33,41 
  

0,172 
   

 
7 (186) 

 

ŠIRGELOVÁ Halina  13.06.1979 Zdravie v pohybe Lučatín  34,57 
  

0,428 
   

(206) 200m - Veteránky :: Beh A 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (343) 

 

MICHALCOVÁ Martina  25.10.1980 AO Slávia ŽU Žilina  31,70 
 
PB 0,494 

   

 
2 (170) 

 

VANKOVÁ Silvia  03.11.1973 Akademik TU Košice  31,85 
  

0,175 
   

 
3 (79) 

 

ZÁVADOVÁ Viera  01.09.1970 AK Veterán Bratislava  33,11 
  

0,267 
   

 
4 (7) 

 

SANITROVÁ Katarína  07.12.1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica  33,41 
  

0,172 
   

(207) 200m - Veteránky :: Beh B 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (352) 

 

JÍCHOVÁ Ivana  03.12.1968 TJ Nové Město na Moravě  30,82 
  

0,391 
   

 
2 (312) 

 

GIMECKA Viera  06.09.1969 Slávia ŠG Trenčín  31,65 
  

0,265 
   

 
3 (186) 

 

ŠIRGELOVÁ Halina  13.06.1979 Zdravie v pohybe Lučatín  34,57 
  

0,428 
   

(141) 400m - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (116) 

 

PRÍVAROVÁ Radka  26.11.1979 Atletický klub ZZO Čadca  1:08,90 
  

0,245 
   

 
2 (343) 

 

MICHALCOVÁ Martina  25.10.1980 AO Slávia ŽU Žilina  1:09,59 
  

0,531 
   

 
3 (191) 

 

LORENCOVÁ Slavomíra  18.03.1975 Atletický klub AC Malacky  1:10,29 
 
PB 0,211 

   

 
4 (117) 

 

TAKÁČOVÁ Danica  13.05.1965 Atletický klub ZZO Čadca  1:24,98 
  

0,322 
   

 



(142) 800m - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (350) 

 

STEWARTOVÁ Miriam  14.07.1964 Spartak Praha  2:40,18 
      

 
2 (74) 

 

PIZÚROVÁ Miroslava  10.04.1973 AK Veterán Bratislava  2:43,10 
      

 
3 (343) 

 

MICHALCOVÁ Martina  25.10.1980 AO Slávia ŽU Žilina  2:48,11 
      

 
4 (68) 

 

KLAČANOVÁ Lucia  14.04.1973 AK Veterán Bratislava  2:52,17 
      

 
5 (323) 

 

HLAVÁČKOVÁ Ľudmila  13.08.1947 AK AŠK Slávia Trnava  3:31,86 
      

(143) 1500m - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (67) 

 

JEŠÍKOVÁ Miroslava  11.12.1979 AK Veterán Bratislava  5:55,91 
 

PB 
    

 
2 (79) 

 

ZÁVADOVÁ Viera  01.09.1970 AK Veterán Bratislava  5:58,42 
      

 
3 (117) 

 

TAKÁČOVÁ Danica  13.05.1965 Atletický klub ZZO Čadca  7:05,73 
      

(144) 3000m - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (183) 

 

DRAHOVSKÁ Katarína  26.11.1975 Zdravie v pohybe Lučatín  11:23,41 
      

 
2 (116) 

 

PRÍVAROVÁ Radka  26.11.1979 Atletický klub ZZO Čadca  11:51,75 
      

 
3 (41) 

 

PASTIERIKOVÁ Alexandra  06.09.1979 Atletický klub Bojničky  12:49,14 
      

 
4 (191) 

 

LORENCOVÁ Slavomíra  18.03.1975 Atletický klub AC Malacky  13:23,37 
 
PB 

    

 
5 (186) 

 

ŠIRGELOVÁ Halina  13.06.1979 Zdravie v pohybe Lučatín  14:28,34 
      

(145) 60m prekážky - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (7) 

 

SANITROVÁ Katarína  07.12.1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica  11,25 
  

0,264 
   

 
2 (278) 

 

MATÚŠOVÁ Anna  13.06.1955 TJ Družba Piešťany  12,05 
  

0,362 
   

(146) Diaľka - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (7) 

 

SANITROVÁ Katarína  07.12.1970 TJ Veterán klub Banská Bystrica  441 
      

 

  
1 2 3 4 5 6 

(7) SANITROVÁ Katarína  - 431 432 434 441 x 

(147) Trojskok - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (203) 

 

BREZINOVÁ Anna  19.06.1967 AC Stavbár Nitra  9,54 
      

 

  
1 2 3 4 5 6 

(203) BREZINOVÁ Anna  9,01 9,40 9,08 9,39 9,32 9,54 

 



(148) Výška - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (278) 

 

MATÚŠOVÁ Anna  13.06.1955 TJ Družba Piešťany  125 
      

 
2 (269) 

 

SCHUMICHRASTOVÁ Anna  25.07.1952 Atletický club Nové Zámky  115 
      

 

  
105 110 115 120 125 130 

(278) MATÚŠOVÁ Anna  o o - o o xxx 

(269) SCHUMICHRASTOVÁ Anna  o xxo o xxx 
  

(149) Žrď - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (211) 

 

SEKOVÁ Zuzana  11.08.1975 AC Stavbár Nitra  310 
 

SB 
    

 

  
220 240 260 270 280 290 300 310 320 

(211) SEKOVÁ Zuzana  - - o - xxo o xxo o xxx 

(150) Guľa - Veteránky 

 
# 

  
Meno Nar. Klub / Krajina Výkon 

      

 
1 (278) 

 

MATÚŠOVÁ Anna  13.06.1955 TJ Družba Piešťany  9,47 
 
PB 

    

 
2 (269) 

 

SCHUMICHRASTOVÁ Anna  25.07.1952 Atletický club Nové Zámky  8,85 
      

 
3 (340) 

 

SOKOLÍKOVÁ Danica  18.10.1946 AK Danica Zvolen  5,81 
 
PB 

    

 
4 (337) 

 

HRADECKÁ Oľga  12.02.1943 AK Danica Zvolen  5,58 
      

 

  
1 2 3 4 5 6 

(278) MATÚŠOVÁ Anna  9,47 8,77 9,27 8,34 x x 

(269) SCHUMICHRASTOVÁ Anna  8,35 7,71 8,85 x - - 

(340) SOKOLÍKOVÁ Danica  5,32 5,19 5,19 5,46 5,52 5,81 

(337) HRADECKÁ Oľga  5,39 5,03 5,58 5,23 5,25 5,58 
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Výsledková listina 

    
      muži 60 m 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Výbošťok Vladimír Dukla B. Bystrica M70 8,63 6,71 952 

2 Beliansky Milan AK Veterán Bratislava M72 8,98 6,85 932 

3 Šesták Stanislav ATU Košice M51 7,74 6,92 923 

4 Maštalír Pavol STU Bratislava M49 7,76 7,02 910 

5 Niko Jozef Spartak Dubnica M46 7,81 7,21 886 

6 Noskovič Ladislav Spartak Dubnica M36 7,36 7,22 885 

7 Golian Ladislav Danica Zvolen M74 10,15 7,59 841 

8 Štanga Pavol AC Nové Zámky M63 9,36 7,70 829 

9 Kuzmiak Ján Prešov M61 9,31 7,77 822 

10 Zeman Bohumil AK Veterán Bratislava M66 9,78 7,86 812 

11 Danečko Ivan Bratislava M49 9,12 8,25 774 

12 Tulik Ľuboš Aktívne vykopávky Prievidza M48 13,93 12,68 503 

 
Binka Roman AC Nové Zámky M42 DNF     

       ženy 60 m 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Brezinová Anna AC Stavbár Nitra W49 8,95 7,97 868 

2 Jíchová Ivana Nové Město na Moravě W48 9,09 8,16 848 

3 Gimecka Viera Slávia ŠG Trenčín W47 9,53 8,62 802 

4 Vanková Silvia Akademik TU Košice W43 9,39 8,76 789 

 
Denešová Darina KBPŠ Púchov W52 DNS 

  

       ženy 60 m - Majstrovstvá SR 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Brezinová Anna AC Stavbár Nitra W49 8,95 7,97 868 

2 Gimecka Viera Slávia ŠG Trenčín W47 9,53 8,62 802 

3 Vanková Silvia Akademik TU Košice W43 9,39 8,76 789 

       muži 60m prek. 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Beliansky Milan AK Veterán Bratislava M72 10,28 7,78 938 

2 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M59 10,43 8,61 847 

3 Szibilla Ladislav Aktívne vykopávky Prievidza M53 13,07 11,37 642 

       ženy 60m prek. 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Matúšová Anna Družba Piešťany W61 12,05 9,46 811 

2 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W46 11,25 10,07 762 

       muži 400 m 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Niko Jozef Spartak Dubnica M46 55,76 50,16 888 

2 Kučkovský Eduard Družba Piešťany M55 61,73 52,19 853 

3 Chovan Pavol AK Veterán Bratislava M46 60,20 54,15 823 

4 Sabol Daniel ATU Košice M39 60,72 57,17 779 

5 Matis Daniel MŠK Žiar n. H. M55 73,85 62,44 713 

6 Danečko Ivan Bratislava M49 74,61 65,77 677 

 
Deneš Peter KBPŠ Púchov M55 DNS     

       ženy 400 m 



Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Lorencová Slavomíra AC Malacky W41 70,29 65,44 757 

2 Prívarová Radka AK ZZO Čadca W37 68,90 66,40 746 

3 Michalcová Martina Slávia ŽU Žilina W36 69,59 67,63 733 

4 Takáčová Danica AK ZZO Čadca W51 84,98 72,18 687 

 
Jíchová Ivana Nové Město na Moravě W47 DNS 

  

       muži 1500 m 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Sventek Ladislav ŠKP Čadca M51 4:42,21 4:04,18 864 

2 Ivančo Michal 1. AK Humenné M46 4:42,64 4:15,68 825 

3 Lenhart Erik Zdravie v pohybe Lučatín M43 4:53,04 4:32,03 776 

4 Majerík Jozef KKM Čadca M65 6:01,68 4:32,31 775 

5 Korcok Julius BKHNB M38 4:43,90 4:34,74 768 

6 Matis Daniel MŠK Žiar n. H. M55 5:57,81 4:58,31 707 

7 Káňovský Petr AC Moravská Slavia Brno M40 6:15,88 5:57,81 590 

       ženy 1500 m 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Závadová Viera AK Veterán Bratislava W46 5:58,42 5:21,11 742 

2 Ješíková Miroslava AK Veterán Bratislava W37 5:55,91 5:45,45 689 

3 Takáčová Danica AK ZZO Čadca W51 7:05,73 6:03,75 655 

       muži výška 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Seman Ivan Kriváň L. Mikuláš M74 130 204 839 

2 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M59 158 203 835 

3 Ziman Ján Veterán B. Bystrica M51 158 185 761 

4 Lačok Vladimír TIMI Bratislava M60 135 175 720 

5 Szibilla Ladislav Aktívne vykopávky Prievidza M53 145 174 716 

6 Coma Roman ŠKP Žilina M42 161 172 707 

       ženy výška 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Matúšová Anna Družba Piešťany W61 125 174 836 

2 Schumichrastová Anna AC Nové Zámky W64 115 167 802 

       muži diaľka  

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Mokrý Vladimír AK Veterán Bratislava M79 347 676 769 

2 Sládek Peter Orava Dolný Kubín M59 482 669 761 

3 Hurai Vratislav AK Veterán Bratislava M60 461 648 737 

4 Kuzmiak Ján Prešov M61 420 600 682 

5 Štanga Pavol AC Nové Zámky M63 382 563 640 

6 Coma Roman ŠKP Žilina M42 495 552 627 

       ženy diaľka  

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W46 441 526 714 

       ženy 200 m 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Jíchová Ivana Nové Město na Moravě W48 30,82 27,02 809 



2 Gimecka Viera Slávia ŠG Trenčín W47 31,65 27,98 781 

3 Vanková Silvia Akademik TU Košice W43 31,85 29,07 752 

4 Závadová Viera AK Veterán Bratislava W46 33,11 29,51 741 

5 Sanitrová Katarína Veterán B. Bystrica W46 33,41 29,77 734 

6 Michalcová Martina Slávia ŽU Žilina W36 31,70 30,53 716 

7 Širgelová Halina Zdravie v pohybe Lučatín W37 34,57 33,05 661 

       ženy 200 m - Majstrovstvá SR 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Gimecka Viera Slávia ŠG Trenčín W47 31,65 27,98 781 

2 Vanková Silvia Akademik TU Košice W43 31,85 29,07 752 

3 Závadová Viera AK Veterán Bratislava W46 33,11 29,51 741 

       muži 200 m 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Šesták Stanislav ATU Košice M51 25,35 22,50 885 

2 Maštalír Pavol STU Bratislava M49 25,80 23,21 858 

3 Noskovič Ladislav Spartak Dubnica M36 24,13 23,60 844 

4 Chovan Pavol AK Veterán Bratislava M46 26,42 24,25 821 

5 Smorada Slavomír Atléti BS Banská Štiavnica M40 27,79 26,51 751 

6 Danečko Ivan Bratislava M49 30,81 27,72 718 

 
Binka Roman AC Nové Zámky M42 DNS     

 
Sabol Daniel ATU Košice M39 DNS     

 
Deneš Peter KBPŠ Púchov M55 DNS     

 
Matis Daniel MŠK Žiar n. H. M55 DNS     

       muži guľa 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Vida Roman UK Bratislava M47 12,03 14,96 660 

2 Lupák Jaroslav Orava Dolný Kubín M66 10,58 14,68 647 

3 Petrovič Ladislav AC Stavbár Nitra M81 9,09 14,01 618 

4 Seman Ivan Kriváň L. Mikuláš M74 10,09 13,87 612 

5 Zlocha Stanislav BK Lysá p. M. M71 10,12 13,19 582 

6 Koukal Jiří Dukla B. Bystrica M71 9,87 12,87 567 

7 Golian Ladislav Danica Zvolen M74 9,32 12,81 565 

8 Benda Andrej BKHNB M41 10,63 12,02 530 

9 Bachratý Roman Slávia Trnava M47 9,57 11,90 525 

10 Szibilla Ladislav Aktívne vykopávky Prievidza M53 9,40 11,57 510 

11 Lačok Vladimír TIMI Bratislava M60 8,61 10,74 473 

12 Tulik Ľuboš Aktívne vykopávky Prievidza M48 6,36 8,04 354 

       ženy guľa  

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Matúšová Anna Družba Piešťany W61 9,47 14,51 644 

2 Schumichrastová Anna AC Nové Zámky W64 8,85 14,41 640 

3 Hradecká Oľga Danica Zvolen W74 5,58 11,46 509 

4 Sokolíková Danica Danica Zvolen W70 5,81 10,78 479 

       muži trojskok 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Mokrý Vladimír AK Veterán Bratislava M79 8,02 15,27 852 

       ženy trojskok  

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Brezinová Anna AC Stavbár Nitra W49 9,54 11,49 621 



       ženy 800m 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Stewartová Miriam Spartak Praha W52 2:40,18 2:16,85 846 

2 Hlaváčková Ľudmila Slávia Trnava W69 3:31,86 2:25,55 795 

3 Pizúrová Miroslava AK Veterán Bratislava W43 2:43,10 2:31,51 764 

4 Klačanová Lucia AK Veterán Bratislava W43 2:52,17 2:39,93 724 

5 Michalcová Martina Slávia ŽU Žilina W36 2:48,11 2:45,90 698 

       ženy 800 m - Majstrovstvá SR 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Hlaváčková Ľudmila Slávia Trnava W69 3:31,86 2:25,55 795 

2 Pizúrová Miroslava AK Veterán Bratislava W43 2:43,10 2:31,51 764 

3 Klačanová Lucia AK Veterán Bratislava W43 2:52,17 2:39,93 724 

       muži 800m 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Kučkovský Eduard Družba Piešťany M55 2:27,12 2:04,91 821 

2 Sventek Ladislav ŠKP Čadca M51 2:25,12 2:07,36 806 

3 Niko Jozef Spartak Dubnica M46 2:20,85 2:08,63 798 

4 Lelkes Ivan AK Veterán Bratislava M42 2:19,33 2:11,23 782 

5 Zavadil Tomáš Atletika Skalica M36 2:16,11 2:14,02 766 

6 Sládek Augustín AK Veterán Bratislava M59 2:46,09 2:16,28 753 

7 Tvrdoň Ján AK Veterán Bratislava M48 2:33,90 2:18,36 742 

8 Klučka František AC Nové Zámky M45 2:32,23 2:20,10 732 

9 Smorada Slavomír Atléti BS Banská Štiavnica M40 2:31,82 2:25,14 707 

10 Seman Ivan Kriváň L. Mikuláš M74 3:47,22 2:39,60 643 

       muži 3000m 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Sumerling Štefan Atléti BS Banská Štiavnica M45 9:46,34 9:05,54 815 

2 Brezovský Dušan AK Veterán Bratislava M51 10:21,15 9:11,96 806 

3 Sventek Ladislav ŠKP Čadca M51 10:22,37 9:13,04 804 

4 Ivančo Michal 1. AK Humenné M46 10:12,46 9:25,56 786 

5 Linkeš Milan ŠK Achiles Handlová M57 11:31,05 9:45,20 760 

6 Korcok Julius BKHNB M38 10:10,56 9:57,74 744 

7 Almási Marián AK Veterán Bratislava M47 10:55,97 10:01,14 740 

8 Beňo Dušan MŠK Žiar n. H. M37 10:12,41 10:03,85 736 

9 Straka Ján AK Veterán Bratislava M52 11:43,29 10:20,03 717 

9 Zima Jozef Neregistrovaný M48 11:21,96 10:20,19 717 

11 Likavský Peter AK Veterán Bratislava M54 11:56,75 10:21,94 715 

12 Chlebovec Ivan Triax Bratislava M35 10:47,20 10:47,20 687 

13 Gregor Michal AK Veterán Bratislava M37 11:04,26 10:54,97 679 

14 Teixteira Pedro AK Veterán Bratislava M38 11:12,32 10:58,21 675 

15 Kostka Michal AC Malacky M37 11:09,85 11:00,49 673 

16 Káňovský Petr AC Moravská Slavia Brno M40 12:13,22 11:47,71 628 

17 Pózman Ondrej Maratón Rožňava M70 18:09,11 13:35,43 545 

 
Balošák Vladimír ŠKP Čadca M57 DNS   

 

       ženy 3000m 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Drahovská Katarína Zdravie v pohybe Lučatín W41 11:23,41 10:48,29 776 

2 Prívarová Radka AK ZZO Čadca W37 11:51,75 11:39,51 720 

3 Pastieriková Alexandra AK Bojničky W37 12:49,14 12:35,92 666 

4 Lorencová Slavomíra AC Malacky W41 13:23,37 12:42,08 660 

5 Širgelová Halina Zdravie v pohybe Lučatín W37 14:28,34 14:13,41 590 



       ženy žrď 

Por. Pretekárka Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Seková Zuzana AC Stavbár Nitra W41 310 359 715 

       muži žrď 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Bajner Miroslav AC Stavbár Nitra M59 350 490 795 

2 Burda Jiří Slavoj Banes Pacov M49 360 436 707 

3 Vašina Jozef AC Stavbár Nitra M50 320 392 636 

MS Zmoray Ján AC Stavbár Nitra M25 520 
  

 
Pažák Peter UMB B. Bystrica M60 NM 

  

       muži žrď - Majstrovstvá SR 

Por. Pretekár Klub Kat. Výkon 
Výkon 

P Body 

1 Bajner Miroslav AC Stavbár Nitra M59 350 490 795 

2 Vašina Jozef AC Stavbár Nitra M50 320 392 636 

       

       Poznámka: V sĺpci Výkon je uvedený dosiahnutý výkon, v sĺpci VýkonP je uvedený výkon 

prepočítaný podľa ročných koeficientov WMA a v stĺpci Body je uvedený výkon prepočítaný 

podľa ročných štandardov WMA. 
     


